Ofício Nº 298/2015/GP
           Botucatu, 22 de abril de 2015.

À Sua Excelência a Senhora
Cristiana de Castro Moraes
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru - UR-2

Assunto: Requisição de documentos de Atos de Admissão de Pessoal

Excelentíssima Senhora,

1.
Em atendimento à requisição de documentos que nos foi formulada nos termos dos artigos 25 e 26 da Lei Complementar nº 709 c/c o artigo 376 das Instruções 02/2008, encaminhamos a documentação anexa referente ao Concurso Público realizado em 2012, com admissões em 2013.

Respeitosamente,
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Vice-Presidente em exercício no cargo

de Presidente da Câmara
DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que referente ao Concurso Público realizado no exercício de 2012 com admissões em 2013, não houve desistência de candidatos às vagas.

Botucatu, 22 de abril de 2015.

Silmara Ferrari de Barros

Diretora Administrativa